[image: image1.jpg]

СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 332
CV сессия                                                                                                   III     созыва

15.08.2019 года                                                                станица Вышестеблиевская
Об условиях приватизации муниципального имущества: нежилого здания, общая площадь: 232,5 кв. м, этажность: 1, кадастровый номер: 23:30:0803011:624 и земельного участка, общей площадью 1000 кв. м, кадастровый номер:  23:30:0803011:686, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования:  образование и просвещение, расположенные по адресу: РФ, Краснодарский край, Темрюкский район, ст-ца Вышестеблиевская, ул. Октябрьская, 107
Рассмотрев условия приватизации муниципального имущества: нежилого здания, общая площадь: 232,5 кв. м, этажность: 1, кадастровый номер: 23:30:0803011:624 и земельного участка, общей площадью 1000 кв. м, кадастровый номер:  23:30:0803011:686, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования:  образование и просвещение, расположенные по адресу: РФ, Краснодарский край, Темрюкский район, ст-ца Вышестеблиевская, ул. Октябрьская, 107, в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2018-2019 годы и основных направлениях реализации государственной политики в сфере приватизации муниципального имущества Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, Совет Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:
1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества: нежилого здания, общая площадь: 232,5 кв. м, этажность: 1, кадастровый номер: 23:30:0803011:624 и земельного участка, общей площадью 1000 кв. м, кадастровый номер: 23:30:0803011:686, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: образование и просвещение, расположенные по адресу: РФ, Краснодарский край, Темрюкский район,                 ст-ца Вышестеблиевская, ул. Октябрьская, 107.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании органов местного самоуправления муниципального образования Темрюкский район «Вестник органов местного самоуправления муниципального образования Темрюкский район», на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко и постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (И.И. Пелипенко).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района
________________ П.К.Хаджиди

« 15 »  августа  2019 года

	Председатель Совета Вышестеблиевского сельского  поселения  Темрюкского района
_______________ И.И.Пелипенко

« 15 »  августа  2019 года

Проект внесен:

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди

Проект подготовлен:

Отдел имущественных и земельных отношений
администрации Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района

Ведущий специалист                                                                               Н.А. Кушик
Проект согласован:

Заместитель главы

Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                           Н.Д. Шевченко

Эксперт по юридическим вопросам                                                   Е.Е. Черненко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению CV сессии

Совета Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района

от 15.08.2019 года  № 332
УСЛОВИЯ ПРИВАТИЗАЦИИ
муниципального имущества: нежилого здания, общая площадь: 232,5 кв. м, этажность: 1, кадастровый номер: 23:30:0803011:624 и земельного участка, общей площадью 1000 кв. м, кадастровый номер: 23:30:0803011:686, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: образование и просвещение, расположенные по адресу: РФ, Краснодарский край, Темрюкский район, ст-ца Вышестеблиевская, ул. Октябрьская, 107
1. Способ приватизации: аукцион, открытый по составу участников, с открытой формой подачи предложений о цене.

2. Срок приватизации: с 26 августа 2019 года по 31 декабря 2019 года.

3. Начальная цена имущества: 954000 (девятьсот пятьдесят четыре тысячи) рублей.

4. Форма платежа: единовременная оплата стоимости объекта по безналичному расчету в валюте Российской Федерации.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                    П.К. Хаджиди